
小児科 休診のお知らせ 

患者様へ 

小児科・早藤新一医師の診療につきまして、誠に勝手ながら、以下の日程を休診とさせ

ていただきます。なお、大学医の診察につきましては、通常通り行いますのでよろしくお願

いします。 

  

【明日以降の小児科の診察】 

 4月 14日

(月) 

4月 15日

(火) 

4月 16日 

(水) 

4月 17日

(木) 

4月 18日

(金) 

午前    休診 休診 

午後    休診 大学医 

 

 4月 21日

(月) 

4月 21日

(火) 

4月 22日 

(水) 

4月 23日

(木) 

4月 24日

(金) 

午前 休診 休診 休診 休診 休診 

午後 休診 休診 大学医 休診 休診 

 

患者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

令和7年4月 17日 

あがの市民病院 

病院長 

 


